[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

О внесении изменений в постановление администрации Березовского городского округа от 17.06.2014 №362 «О создании комиссии по противодействию экстремизму в Березовском городском округе»

В связи с кадровыми изменениями состава комиссии по противодействию экстремизму в Березовском городском округе

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Березовского городского округа от 17.06.2014 №362 «О создании комиссии по противодействию экстремизму в Березовском городском округе», а именно:

1.1. Вывести из состава комиссии по противодействию экстремизму в Березовском городском округе (далее – комиссии):

Ремпе Сергея Викторовича – начальника Отдела МВД России по г.Березовскому, заместителя председателя комиссии (по согласованию).

2. Ввести в состав комиссии:

Маленкова Сергея Александровича – исполняющего обязанности начальника Отдела МВД России по г.Березовскому, заместителя председателя (по согласованию).

3. Начальнику организационного отдела администрации Березовского городского округа Волковой Н.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Березовского городского округа и обеспечить его опубликование в приложении газеты «Мой город».
         4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Березовского городского округа по организационно-правовым вопросам Колотушкину Т.М.
         5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
И.о.главы Березовского

городского округа

  Л.В.Иванова